
UCHWAŁA NR II/4/2024 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust.1 i art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ), Rada Gminy Żelazków uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Żelazków powołuje w skład Komisji Rewizyjnej następujące osoby: 

1. Paweł Olejniczak  -  Przewodniczący komisji 

2. Karolina Krysiak -  członek komisji 

3. Sławomir Piorun  -  członek komisji 

4. Anna Wąsiewicz  -  członek komisji 

5. Roman Klisowski  -  członek komisji 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


